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Kongsberg 29.04.2024   Lis Berit Nerli   Bodil Haukaråsen 

Fellesrådsleder   Kirkeverge 

 



Sak 14/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Forslag til vedtak:  

• Innkalling godkjent. 

• Saksliste godkjent. 

 

Sak 15/2024 Godkjenning av protokoll fra fellesrådsmøte 16.04.24 

 

Forslag til vedtak: Protokollen godkjennes.  
 

Sak 16/2024 Årsregnskap og Årsmelding 

 
Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet av Kongsberg kommunes regnskapsavdeling og oversendt 
revisor fra kommunen. Det er ikke godkjent av revisor på nåværende tidspunkt. Regnskapet er 
avsluttet med et merforbruk på kr 190.688,81-. 
 
Forslag til vedtak: Årsregnskapet for Kongsberg kirkelige fellesråd godkjennes slik det foreligger. 
Merforbruket på kr 190.688,81 vedtas å dekkes inn av fellesrådet disposisjonsfond konto 2560029 
i 2024. 
Udekket beløp i investering kr 68.483,- grunnet Egenkapitaltilskuddet til KLP, vedtas å dekkes inn 
av driftsmidler i 2024. 
 
Kongsberg kirkelige fellesråd godkjenner forslag til årsmelding for Kongsberg kirkelige fellesråd 
2023. 
 

Sak 17/2024 Utvidelse av navnet minnelund Gomsrud 

 

Det vises til fellesrådets møte 16.04.2024 sak 11/2024. I vedtaket fremgår det at navnet minnelund 
på Gomsrud økes med 764 plasser.  

Kirkevergen har hatt samtale med Stasforvalteren i etterkant av møtet, og ble informert om at det 
har kommet nye regler som gjør at planen må endres noe. Konsekvensen gir en reduksjon fra 764 
til 744 plasser, det vil si 20 plasser færre enn fremlagt i fellesrådets møte 16.04.2024 sak 11/2024. 

Da det er fremkommet nye momenter av avgjørende betydning for denne saken, finner 
kirkevergen det nødvendig å realitetsbehandle saken om navnet minnelund på Gomsrud på nytt, 
og fremmer følgende forslag til vedtak: 

Vedtak i sak 11/2024 opphører. 

Navnet minnelund på Gomsrud utvides med 744 plasser. 
Kostnadsoverslaget for utvidelse av minnelund er kr 2,1 millioner eks mva. finansieres av 
mindreforbruket fra 2023 på innvesteringsregnskapet. 
 
Nødvendig dokumentasjon og søknad om godkjenning på en utvidelse av navnet minnelund 
Gomsrud følger denne saken, og oversendes Statsforvalteren i Buskerud for behandling. 

 

Kongsberg kommunes avdeling for byggesaker er informert om saken.  

 

Forslag til vedtak:  

Vedtak i sak 11/2024 opphører. 

Navnet minnelund på Gomsrud utvides med 744 plasser. 



 
Kostnadsoverslaget for utvidelse av minnelund er kr 2,1 millioner eks mva. finansieres av 
mindreforbruket fra 2023 på innvesteringsregnskapet. 
 
Nødvendig dokumentasjon og søknad om godkjenning på en utvidelse av navnet minnelund 
Gomsrud følger denne saken, og oversendes Statsforvalteren i Buskerud for behandling. 

 

Kongsberg kommunes avdeling for byggesaker er informert om saken. 

 

Sak 18/2024 Etiske retningslinjer 

Etiske retningslinjer for Kongsberg kirkelige fellesråd. 

Fakta: Kirkerådet og Hovedorganisasjonen KA oppfordrer alle valgte råd i Den norske kirke til å 
vedta etiske retningslinjer for sitt arbeid. 

Fremlagte forslag er utarbeidet av Kirkerådet og KA i fellesskap, og er behandlet i begge 
virksomheters styrende organer. 

Formålet med etiske retningslinjer for arbeidet i kirkelige råd er å bidra til en mest mulig effektiv, 
tillitsskapende og bærekraftig virksomhet og samtidig gi økt trygghet i møte med etiske dilemmaer 
som kan oppstå i arbeidet. 

Forslaget tar utgangspunkt i tre ulike dimensjoner ved den kirkelige folkevalgtrollen: 

• den representative rollen de folkevalgte har på vegne av dem som har stemt på dem i 
kirkevalget 

• det forvaltningsmessige ansvaret som følger av å være folkevalgt 

• arbeidsgiveransvaret (for de rådene som har dette) 

Vurdering: Vedtatte retningslinjer vil gjelde både for rådet som fellesskap og for det enkelte 
rådsmedlemmet, uavhengig om man er folkevalgt, ansattvalgt, sokneprest, prost eller biskop med 
fast sete i rådet. 

Vedtatte retningslinjer evalueres siste året i valgperioden.  

Se vedlegg. 

Forslag til vedtak: Etiske retninger for Kongsberg kirkelige fellesråd vedtas. 
Etiske retninger skal gjelde både for rådet som fellesskap og for det enkelte rådsmedlemmet, 
uavhengig om man er folkevalgt, ansattvalgt, sokneprest, prost eller biskop med fast sete i rådet. 
 
Vedtatte retningslinjer evalueres sammen med rådets øvrige reglement og retningslinjer siste året i 
valgperioden. 
 

Sak 19/2024 Orienteringer 

• Orientering v/kirkeverge  
• Orientering v/prost  

 
Forslag til vedtak:  
Orienteringen tas til følge. 
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1. Kirkelig administrasjon  
Den norske kirke i Kongsberg består av fem sokn. Kongsberg og Jondalen, Hedenstad, Efteløt, 

Komnes og Tuft. Fellesrådets administrasjon, prosten og menighetskontoret for Kongsberg og 

Jondalen sokn flyttet i september fra Krona til nyoppussede lokaler på Kirketorget 2. 

Menighetskontoret for Efteløt sokn, Hedenstad sokn, Komnes sokn og Tuft sokn er på Efteløt 

menighetshus. Gravplassforvaltningen for Kongsberg kirkelige fellesråd har kontorer på Gomsrud – 

Kongsberg gravlund. 

 

1.1 Fellesrådet  

Kongsberg kirkelige fellesråd (KKF) består av et medlem fra hvert av de 5 menighetsrådene, samt en 

representant fra kommunestyret og prosten som biskopens representant. Kirkevergen er rådets 

sekretær, og er daglig leder av fellesrådets virksomhet med delegerte fullmakter fra fellesrådet til 

økonomistyring, ansettelser, arbeidsgiverspørsmål og samhandling med Kongsberg kommune 

2023 var et valgår og nytt fellesråd tredde i kraft 1. desember.  

 

Fellesrådet bestod av følgende representanter:  

1.1.2023– 30.11.2023 

Menighet Faste representanter Vararepresentanter 

Efteløt Asbjørg Gravningen Eirin Storaker Tandberg 

Hedenstad Bjørn Erik Dalshagen Sissel Grosvold 

Komnes Hilde Hyllseth Anne Grette 

Kongsberg og Jondalen - nestleder Inger Johanne F. Christensen Connie V. Thorberg 

Tuft - leder Lis Berit Nerli Taran Jarnæs 

Kommunal representant Just Salvesen Christine Grønli 

Biskopens representant Roar Tønnessen Reidar Aasbø 

 

  



 
 

1.12.2023– 31.12.2023 

Menighet Faste representanter Vararepresentanter 

Efteløt Eirin Storaker Tandberg Asbjørg Gravningen 

Hedenstad Bjørn Erik Dalshagen Karin Barstad 

Komnes Dag Simenstad Hilde Hyllseth 

Kongsberg og Jondalen – nestleder Inger Johanne F. Christensen Connie V. Thorberg 

Tuft - leder Lis Berit Nerli Tone A. Eid 

Kommunal representant Aleksander Bjerke Christine Grønli 

Biskopens representant Roar Tønnessen Reidar Aasbø 

 

Fellesrådets administrasjon 

Bjørnar Christensen   Kirkeverge    Sluttet 1. februar 

Bodil Haukaråsen    Kirkeverge   Startet 1. juni 

Jorunn Lyng Haugseth    Ass. kirkeverge   Startet 1. august 

Arild Berg     Leder bygg/FDV/gravplass Startet 1. september 

 

KADM - Kirkelig administrasjonsutvalg (partssammensatt utvalg) 

1.1.2023– 30.11.2023 

Fellesrådsrepresentant   Lis Berit Nerli (leder) 

Fellesrådsrepresentant  Inger Johanne F. Christensen (nestleder) 

Fellesrådsrepresentant  Bjørn Erik Dalshagen 

Arbeidstakerrepresentant Bente Weber Bergesen 

Arbeidstakerrepresentant Tanja Bjerklund Hauge 

  



 
 

1.12.2023– 31.12.2023 

Fellesrådsrepresentant   Lis Berit Nerli (leder) 

Fellesrådsrepresentant  Inger Johanne F. Christensen (nestleder) 

Fellesrådsrepresentant  Eirin Storaker Tandberg 

Arbeidstakerrepresentant Bente Weber Bergesen 

Arbeidstakerrepresentant Tanja Bjerklund Hauge  

 

1.2 Møtevirksomhet i Kongsberg Kirkelige Fellesråd 

Kongsberg Kirkelige Fellesråd har dette året hatt 13 møter, og behandlet 53 saker. 

Kongsberg kirkelige fellesråd har i 2023 hatt et år med mange utfordringer og endringer. Forrige 
kirkeverge Bjørnar Christensen valgte å slutte, og stillingen ble utlyst og ny kirkeverge, Bodil 
Haukaråsen, kom på plass fra 1. juni.   

Kongsberg kirkelige fellesråd bestilte en rapport fra Kirkens arbeidsgiverorganisasjon (KA) som skulle 
kartlegge og komme med forslag til løsninger for hvordan KKF skal få til en organisasjon hvor alle er 
en enhet som jobber under like vilkår mot samme mål. Det har vært mye støy og lite samarbeid 
mellom de stabene i lengre tid. Store rehabiliteringsprosjekter som krever mye oppfølging, har også 
vært krevende. Dette er noe av det som har ført til stor utskifting av kirkeverger de siste årene.  

KA’s rapport slår fast at det å styrke ledelsen med en assisterende kirkeverge og en som leder 
arbeidet med rehabilitering og forvaltning av bygninger og gravplasser vil organisasjonen være tjent 
med. Rapporten foreslo en løsning som KKF vedtok å innføre. Rapporten ble gjennomgått med 
tillitsvalgte og KADM. I tillegg ble det gjennomført allmøte for alle ansatte.  

Jorunn Lyng Haugseth ble ansatt som assisterende kirkeverge fra 1. august. Arild Berg ble ansatt som 
leder bygg/FDV/gravplass fra 1. september. Han jobbet deltid ut året, og begynner i full jobb fra 1. 
januar 2024. 

Ledergruppen har jevnlige møter, også med prosten. Et godt samarbeid med prosten er viktig for å 

styrke samhandlingen mellom arbeidsgiverlinjene, og gjør organisasjonen mer robust.  

Ledergruppen har høsten 2023 jobbet med å implementere vedtakene fra fellesrådet.  

Organisasjonen har over flere år hatt utfordring med manglende og ulike rutiner og retningslinjer for 
ansatte. Fellesrådet vedtok at rutiner og retningslinjer skulle gjennomgås. Med bistand fra KA ble det 
laget nye rutiner og retningslinjer. Ledergruppen har samarbeidet godt med de tillitsvalgte og det er 
nå innført like rutiner og retningslinjer for alle ansatte. 

Endringer er vanskelig, og det har igjen blitt støy og uro i forbindelse med endringene. Dette har blitt 
en ekstra belastning for ledergruppen og fører til at oppgaver for å få organisasjonen bedre på plass 
tar lengere tid enn planlagt. Det er veldig bra at ansvaret for ledelse nå er fordelt på flere, men det 
har likevel vært behov for å leie inn ekspertkompetanse fra KA i noen saker. 

 

HMS – helse, miljø og sikkerhet 

AMU har vært ute av funksjon en stund, men er bestemt gjenopptatt. Ass. kirkeverge og leder 

bygg/FDV/gravlund sitter i AMU da de har personalansvar for de fleste ansatte i fellesrådet. Det er 

også 2 representanter for de ansatte med. De ansattes valg av representanter var ikke gjennomført 

ved årsslutt. Prosten og verneombud for prestene sitter også i AMU.  



 
 

Ansatte i Kongsberg kirkelige fellesråd var med på Medarbeiderundersøkelse 

(arbeidsmiljøundersøkelse) i regi av Kirkerådet i november 2023. Resultatene fra undersøkelsen var 

ikke klare ved årsskiftet.  

 

Fellesrådet har for 2023 hatt arbeidsgiveransvaret for 23 personer fordelt som følger:  

Stillingstyper Årsverk Personer 

Ansatte i fellesrådets administrasjon 3 3 

Saksbehandler gravplassforvatning 0,8 1 

Gravplassmedarbeidere/kirketjenere 7,09  8 

Daglig leder sokn/avdelingsleder 1,6 2 

Sekretær menighetskontor 0,6 3 

Diakon/diakonimedarbeider 1,5 2 

Kantorer/organister* 3 3 

Kateket 1 1 

Trosopplæringsmedarbeidere 1,8 2 

Menighetsfinansierte stillinger (leder 
Glogerfestspillene) 

1 1 

SUM STILLINGER 21,39 23 

I tillegg er det sesongarbeidere på kirkegården og kirketjenervikarer.  

*I tillegg kommer 50%-stilling som kantor i Komnes og Tuft sokn som er vakant.  

 

 

2. Gravplasser  

2.1 Avgifter og priser valgfrie tjenester  

Festeavgift for graver og navnet minnelund ble ikke økt i 2023. Festeavgiften for graver er kr 300 pr 

år pr grav. Festeavgift for navnet minnelund er kr 7210 pr grav for 20 års festetid, og inkluderer 

navneplate, beplanting og avgift.   

 

2.2 Statistikk  

Antall gravferdsseremonier i kapeller og kirker 



 
 

Sted 2023 2022 

Efteløt kirkegård 6 14 

Hedenstad kirkegård 20 25 

Jondalen kirkegård 6 4 

Komnes kirkegård 3 4 

Kongsberg gravlund 133 153 

Kongsberg kirke 6 7 

Tuft kirkegård 10 15 

 

Antall urnenedsettelser og kistebegravelser 

 2023 2022 

Urnenedsettelser 102 102 

Kistebegravelser 85 84 

  



 
 

2.3 Arbeid og prosjekter gjennomført på gravplasser og kapell 

Følgende har blitt gjort i 2023:  

Kongsberg gravlund:  

• Planarbeider i forbindelse med ny navnet minnelund og nye gravfelt ble påbegynt høsten 2023.  

• Utført nødvendig vedlikehold på ventilasjonsanlegg og kjøleanlegg.  

 

Kirkegården ved næringsparken:  

• Planarbeidet til opprydding har begynt og vil fortsette sommeren 2024.  

Annet:  

• Arbeidet med å digitalisere gravplasskart for samtlige gravplasser har begynt og ferdigstilles 

vinteren 2024.  

 

Maskiner og utstyr:  

• Det er blitt kjøpt inne en ny sitteklipper og en ny traktorhenger pluss noe mindre småverktøy.  

 

3. Kirker 

3.1 Kirkelig årsstatistikk 

Aktivitet Antall Antall deltagere 

 2023 2022 2021* 2023 2022 2021* 

Alle gudstjenester 269 252 214 23536 21247 11911 

Snitt pr gudstjeneste    87 84 56 

Dåp 126 114 116    

Konfirmasjon 191 228 196    

Vielse 20 31 23    

Gravferd 171 212 175    

Konserter/kulturarrangementer 103 95 42 14773 11919 4838 

* Tall fra 2021 er påvirket av korona-tiltak 

 

3.2 Arbeid og større prosjekter gjennomført på kirkene 

Det er gjennomført flere prosjekter på våre kirkebygg i 2023. Hoveddelen av investeringsmidlene har 
gått til prosjekter i Hedenstad kirke, Efteløt kirke og Kongsberg kirke. Kongsberg kirkelige fellesråd 



 
 

forvalter mange og gamle bygg, og det vil alltid være områder som trenger vedlikehold og 
rehabilitering. Pr nå er det ingen «røde lamper» som lyser for noen av kirkene i fellesrådet. 

 

Følgende har blitt gjort i 2023:  

Kongsberg kirke:  

• Arbeidene med vinduer har pågått hele 2023 og vil fortsette i årene fremover. Det er 9 vinduer 

som er ferdig grunnet og vi jobber med avklaring på farge.  

• Stillaset på fasaden har endelig blitt fjernet og til resterende arbeider håper vi at vi ikke trenger 

stillaser.  

• Brannsentral er skiftet ut.  

• Arbeidet med utskifting av branndetektorer har startet og vil fortsette utover i 2024.  

• Gammelt 12v-anlegg til nødlys fjernes. Dette betyr at gamle ledninger og skilt som ikke har vært i 

bruk på mange år fjernes.  

• Det pågår kontinuerlig opprydning i det elektriske anlegget.  

Hedenstad kirke:  

• Maling av treverk på kirken ble avsluttet i 2023.   

• Det har blitt utført noe arbeide på fasadene og dette vil fortsette i 2024.  

• Ringesentral til kirkeklokkene er skiftet ut med ny som kan fjernstyres via app.  

Efteløt kirke:  

• Arbeider med sprinkel- og varmeanlegg har pågått gjennom hele 2023. Arbeidene skulle vært 

ferdigstilt i 2023, men noe arbeid gjenstår. Arbeidet har i hovedsak gått ut på å erstatte gamle 

rørovner med nye panelovner samt montering av varmekonvektorer drevet av varmepumpe.  

Komnes kirke:  

• Her er det blitt utført mindre utbedringer på elanlegget i forbindelse med en el kontroll.  

Tuft kirke:  

• Her er det ikke gjennomført tiltak i 2023.  

Jondalen kirke:  

• Her er det ikke gjennomført tiltak i 2023.  

 

  



 
 

4. Økonomi  

4.1 Økonomisk hovedoversikt  

 

  



 
 

 



 
 

 

  



 
 

4.2 Kommentarer til regnskapet 

Drift:  

Driftsregnskapet har et netto negativt resultat kr 407 657,21  

Regnskapet er avsluttet med et merforbruk kr 190 688,81. Merforbruk etter strykning av avsatt til 

disposisjonsfond kr 499 886,30 som er mindreforbruk fra 2022. Overføring til investering kr 68 483,- 

for finansiering av egenkapitaltilskuddet KLP.  

Midler overført fra Kongsberg kommune i 2023 var kr 23,9mill.  

Årsregnskapet for Kongsberg kirkelige fellesråd godkjennes slik det foreligger. 

Merforbruket på kr 190.688,81 vedtas å dekkes inn av fellesrådet disposisjonsfond konto 2560029 i 

2024. 

Udekket beløp i investering kr 68.483,- grunnet Egenkapitaltilskuddet til KLP, vedtas å dekkes inn av 

driftsmidler i 2024. 

Kongsberg kirkelige fellesråd godkjenner forslag til årsmelding for Kongsberg kirkelige fellesråd 2023. 

Investering:  

Investeringsregnskapet er avsluttet med et udekket beløp kr 68 483,- Beløpet gjelder 

egenkapitaltilskudd KLP, som var vedtatt budsjettert finansiert med overføring fra drift, men som ble 

strøket jfr. strykningsregler i kommuneloven. Kommunen har gitt lånefinansierte tilskudd kr 10 000 

000,- til Kongsberg kirkelige fellesråd i 2023. Disponering av tidligere års udisponerte midler fra 

kommunen, måtte reduseres, og står på balansekonto som udisponert kr 2 987 805,23 pr 31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dato:_______Sted:_________________Underskrift____________________________________  

      Lis Berit Nerli   
       Fellesrådets leder  

 

Dato:_______Sted:_________________Underskrift____________________________________  

      Bodil Haukaråsen  
        Kirkeverge 
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Driftsregnskap 
 

Økonomiske oversikter      
Regnskapsskjema - Driftsregnskapet Note  Regnskap   Reg. budsjett   Oppr.budsjett   Regnskap i fjor  

Inntekter        
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter       2 120 024,17      2 235 000,00      2 525 000,00      2 611 805,49  

2 Salg av driftsmidler/fast eiendom                         -                          -                          -                          -    

3 Refusjoner/overføringer       3 164 234,56      1 608 430,00      1 530 000,00      3 083 795,33  

4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale          777 000,00         777 000,00                        -           739 169,00  

5 Statlige tilskudd          164 427,94         164 428,00                        -        2 992 462,00  

6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke       2 787 404,00      2 726 404,00      2 546 000,00                        -    

7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune  9   23 900 000,00    23 900 000,00    23 604 000,00    20 360 000,00  

8 Tilskudd fra soknets organer                         -                          -                          -                          -    

9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler            21 092,11                        -                          -               5 377,96  

10 Sum driftsinntekter     32 934 182,78    31 411 262,00    30 205 000,00    29 792 609,78  

Utgifter        
11 Lønn og sosiale utgifter     18 878 316,86    17 793 000,00    18 019 000,00    16 002 390,34  

12 Kjøp av varer og tjenester       7 625 123,61      7 513 779,00      7 546 000,00      7 983 071,33  

13 Refusjoner/overføringer       1 360 490,36         542 000,00         542 000,00      1 275 861,48  

14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale          777 000,00         777 000,00         427 000,00         739 169,00  

15 Tilskudd og gaver          322 460,00         525 000,00         500 000,00         320 411,00  

16 Sum driftsutgifter:     28 963 390,83    27 150 779,00    27 034 000,00    26 320 903,15  

        
17 Brutto driftsresultat:       3 970 791,95      4 260 483,00      3 171 000,00      3 471 706,63  

        
18 Renteinntekter og utbytte          405 997,26         170 000,00         170 000,00         135 270,87  

19 Mottatte avdrag på utlån                         -                          -                          -                          -    

20 Renteutgifter og låneomkostn.       1 936 556,42      1 764 000,00      1 764 000,00      1 175 997,00  

21 Avdrag på lån  8     2 847 890,00      2 598 000,00      2 598 000,00      2 597 920,00  

22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.                         -                          -                          -                          -    

23 Netto finansinntekter/-utgifter  9 -   4 378 449,16  -   4 192 000,00  -   4 192 000,00  -   3 638 646,13  

24 Avskrivninger  4/5     3 051 988,44                        -                          -        2 765 634,52  

25 Motpost avskrivninger       3 051 988,44                        -                          -        2 765 634,52  

26 Netto driftsresultat   -      407 657,21           68 483,00  -   1 021 000,00  -      166 939,50  

Interne finansieringstransaksjoner:        
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk)  9        499 886,30                        -           500 000,00         773 242,24  

28 Bruk av disposisjonsfond                         -                          -           475 000,00                        -    

29 Bruk av bundne fond            19 719,00                        -           106 000,00           25 866,27  

30 Sum bruk av avsetninger          519 605,30                        -        1 081 000,00         799 108,51  

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)                         -                          -                          -                          -    

32 Avsatt til disposisjonsfond  3/9                       -                          -                          -                          -    

33 Avsatt til bundne fond          302 636,90                        -                          -               7 282,71  

34 Overført til investeringsregnskapet  9                       -             68 483,00           60 000,00         125 000,00  

35 Sum avsetninger          302 636,90           68 483,00           60 000,00         132 282,71  

        
36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK  9 -      190 688,81                        -                          -           499 886,30  
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Investeringsregnskap 

 
Økonomiske oversikter      
Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet Note Regnskap Reg. budsjett Oppr. budsjett Regnskap i fjor 

1 Investeringer i anleggsmidler  5     16 184 594,63      21 173 074,00         21 110 000,00      7 297 701,88  

2 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale                          -                           -                               -                          -    

3 Renteutgifter, låneomkostninger                          -                           -                               -                          -    

4 Avdrag på lån                          -                           -                               -                          -    

5 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l.  2            68 483,00             68 483,00                68 483,00           62 436,00  

6 Avsetninger                          -                           -                               -        1 064 497,91  

7 Årets finansieringsbehov       16 253 077,63      21 241 557,00         21 178 483,00      8 424 635,79  

Finansiert slik:        
8 Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend.                          -                           -                               -                          -    

9 Refusjoner         3 009 326,19        4 222 000,00           4 222 000,00      1 402 818,62  

10 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale                          -                           -                               -                          -    

11 Tilskudd til investeringer  5/9     12 800 000,00      13 588 000,00         16 888 000,00    10 196 838,00  

12 Bruk av lånemidler              63 052,84             63 053,00                             -                          -    

13Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.)                          -                           -                               -                          -    

14 Sum ekstern finansiering       15 872 379,03      17 873 053,00         21 110 000,00    11 599 656,62  

15 Overført fra driftsregnskapet  9                        -               68 483,00                68 483,00         125 000,00  

16 Bruk av avsetninger  5          312 215,60        3 300 021,00                             -                          -    

17 Sum finansiering       16 184 594,63      21 241 557,00         21 178 483,00    11 724 656,62  

        
18 Udekket/udisponert  9            68 483,00                         -                               -    -   3 300 020,83  
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BALANSEKONTO 

 

Økonomiske oversikter    

BALANSE Note Regnskap 2023 Regnskap 2022 

EIENDELER:      

A - Anleggsmidler      

Faste eiendommer og anlegg  5        114 221 755,71         101 689 990,41  

Utstyr, maskiner og transportmidler  5          16 371 089,18           15 770 248,29  

Utlån                               -                                -    

Aksjer og andeler  2               989 375,00                920 892,00  

B - Omløpsmidler      

Kortsiktige fordringer  6            2 252 214,14             2 318 986,51  

Aksjer og andeler                               -                                -    

Sertifikater                               -                                -    

Obligasjoner                               -                                -    

Kasse, bankinnskudd            11 327 443,13           13 018 320,27  

C - SUM EIENDELER:          145 161 877,16         133 718 437,48  

EGENKAPITAL OG GJELD:      

D - Egenkapital      

Disposisjonsfond  3            3 230 500,10             3 230 500,10  

Bundne driftsfond  3            1 089 140,78                806 222,88  

Ubundne investeringsfond                               -                                -    

Bundne investeringsfond  3                 19 669,40                  19 669,40  

Regnskapsmessig mindreforbruk                               -                  499 886,30  

Regnskapsmessig merforbruk   -            190 688,81                              -    

Udisponert i investeringsregnskapet  9            2 987 805,23             3 300 020,83  

Udekket i investeringsregnskapet  9 -              68 483,00                              -    

Kapitalkonto  4          92 177 939,89           76 191 983,54  

Gjeld      

E - Langsiktig gjeld      

Ihendehaverobligasjonslån                               -                                -    

Sertifikatlån                               -                                -    

Andre lån  8          39 324 280,00           42 172 200,00  

F - Kortsiktig gjeld      

Kassekredittlånt                               -                                -    

Annen kortsiktig gjeld  6            6 591 713,57             7 497 954,43  

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD:          145 161 877,16         133 718 437,48  

Memoriakonti      

Ubrukte lånemidler 8/ 9                             -                    63 052,84  

Andre memoriakonti                               -                                -    

Motkonto for memoriakontiene                               -    -              63 052,84  
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Organisering og regnskapsprinsipper: 

 
 
 
 

REGNSKAPSPRINSIPPER  
Regnskapet til Kongsberg kirkelige fellesråd er finansielt orientert, og det skal vise alle 
økonomiske midler som er tilgjengelige i året, og anvendelse av disse. Inntekter og utgifter skal 
tidsmessig plasseres i det året som følger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr at 
alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i løpet av året som vedrører 
kommunens virksomhet skal fremgå av drifts- og investeringsregnskapet i året enten de er betalt 
eller ikke.  
 
Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk. Foreningen for God Kommunal 
Regnskapsskikk gir ut kommunale regnskapsstandarder (GKRS). Kirkelige fellesråd har særregler 
etter ny kommunelov, med å fremdeles kunne bruke direkte fra driftsfond til 
investeringsregnskapet, samt fremdeles skal synliggjøre mer eller mindreforbruk i drift, udekket 
eller udisponert i investering. . 
 
OMLØPSMIDLER  
Omløpsmidlene er vurdert til anskaffelseskost. Kirkelige fellesråd har ikke markedsbaserte 
verdipapirer som inngår i en handelsportefølje. Det er derfor ingen omløpsmidler som er vurdert 
til virkelig verdi. 
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Noteopplysninger: 
 

Note 1) PENSJONSMIDLER – KLP 

 
"Påløpt pensjonspremie i et kalenderår utgiftsføres" Dette betyr at det ikke er tilsvarende bestemmelser som for kommuner om 
føring av premieavvik og pensjonsforpliktelser mv. 
 
NOTEOPPLYSNINGER 2023   

  2 022 2 023 

Innbet. premie/tilskudd inkl adm                                                                     1 919 247 3 489 724 

     

         Innbetalingen av premie/tilskudd, fratrukket 2% trekk for ansatte,                            

         er det som føres som pensjonsutgift i regnskapet.                                             

 

Estimert forpliktelse/midler 31.12.                                                                  2 022 2 023 

Brutto påløpt forpliktelse                                                                           32 446 126 33 072 242 

Pensjonsmidler                                                                                       33 590 661 35 500 596 

Netto pensjonsforpliktelse                                                                           -1 144 535 -2 428 354 

     

Økonomiske forutsetninger                                                                            2 022 2 023 

  Diskonteringsrente                                                                                 3,00 % 3,50 % 

  Forventet lønnsvekst                                                                               1,98 % 2,48 % 

  Forventet G-regulering                                                                             1,98 % 2,48 % 

  Forventet pensjonsregulering                                                                       1,22 % 1,71 % 

  Forventet avkastning                                                                               3,50 % 4,00 % 

     

         Det er anvendt KLPs standard forutsetninger for dødelighet, uførhet og framtidig            

         AFP-uttak og frivillig avgang.                                                                 

     

Medlemsstatus                                                                                        01.01.2022 01.01.2023 

  Antall aktive                                                                                      30 31 

  Antall oppsatte                                                                                    51 52 

  Antall pensjoner                                                                                   27 31 

     

Det er 100% utjevning på AFP 62-64 og 100% utjevning på AFP 65-66.                                     
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Premieoversikt for 2023: 
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Note 2) AKSJER OG ANDELER FØRT OPP SOM ANLEGGSMIDLER 

 
 

Finansielle anleggsmidler Pkt. IB: 1.1.2023 UB: 31.12.2023 

        

2214101 KLP - egenkapitaltilskudd 1) 920 892 989 375 

T O T A L T   920 892 989 375 

 
 

Pkt.1) Økning i balansen er innbetalt egenkapitaltilskudd KLP kr er kr 68 486,-      
 
Egenkapitaltilskuddet skal etter god kommunal regnskapsskikk utgiftsføres i investeringsregnskapet og aktiveres som finansielle 
anleggsmidler i balansen. Utgiften kan ikke finansieres med lån, som er budsjettert finansiert med  overføring fra drift jfr. Vedtak. 
Da driftsregnskapet ikke hadde midler til det, ble overføringen strøket og står som udekket i investeringsregnskapet..  
For å unngå strykning neste gang, kan det vedtas bruk av disposisjonsfond direkte inn i investeringsregnskapet til å finansiere 
egenkapitaltilskuddet KLP. 
 

Note 3) BRUK OG AVSETNING TIL FOND 

Balansekonto fond: Pkt. 01.01.2023  Bevegelse  31.12.2023 

Konto: 2510107 FOND GLOGERORGEL 1 -         273 476               19 719  -         253 757  

Konto: 2510110 -Trosopplæring statlige øremerkede midler 2 -         532 747  -         302 637  -         835 384  

SUM BUNDNE DRIFTSFOND:   -         806 223  -         282 918  -      1 089 141  

 
Balansekonto fond: Pkt. 01.01.2023  Bevegelse  31.12.2023 

Konto: 2550002 UTSMYKNINGSFOND GOMSRUD   -19 669                     -    -19 669 

SUM BUNDNE INVESTERINGSFOND   -19 669                     -    -19 669 

 
Balansekonto fond: Pkt. 01.01.2023  Bevegelse  31.12.2023 

Konto: 2560002 FOND TIL FORDEL FOR KBG.KIRKE   -69 644                     -    -69 644 

Konto: 2560029 DISPOSISJONSFOND, FELLESRÅDET 3 -3 160 856                     -    -3 160 856 

SUM UBUNDNE DRIFTSFOND/DISPOSISJONSFOND    -3 230 500                     -    -3 230 500 

 
 

SUM FOND:   -4 056 392 -282 918 -4 339 310 

 
 
 
 

Pkt.1) Bevegelse gjelder bruk til reparasjon av Glogerorgel 

Pkt.2) Bevegelsen gjelder avsatt til øremerkede midler til trosopplæring slik at tjeneste 4420 og 4421 er nullstilt.                       

Pkt.3) Ingen transaksjon, ,da avsetning av mindreforbruk fra 2022 er strøket. Avsetningen er strøket for å redusere 
merforbruket. I 2023 . jfr. strykningsreglene. 
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Note 4) KAPITALKONTOEN 

 
  Pkt. DEBET   Pkt. KREDIT 

1.1.2023 Balanse    1.1.2023 Balanse  76 191 984 

         

Avskriving av utstyr,        

fast eiendom og anlegg  3 051 988 Aktivering av utstyr,    

     eiendom og anlegg  16 184 595 

Nedskrivning                       -        

     Egenkapitaltilskudd KLP  68 483 

         

Bruk av lån til finansiering  63 053 Nedbetalt langsiktig gjeld  2 847 920 

         

31.12.2023 BALANSE  92 177 940 31.12.2023 BALANSE    

         

SUM:   95 292 981     95 292 981 

            

 
 
 
 
 
 

Note 5) VARIGE DRIFTSMIDLER/ANLEGGSMIDLER 

Balansekonto Note 01.01.2023 Avskrivning Aktivert 31.12.2023 

Konto: 2261910 BILER (ANLEGG)   335 137 -37 238 83 750 381 650 

Konto: 2261920 UTSTYR, ANLEGG   2 551 790 -310 291 365 880 2 607 379 

Konto: 2261930 ORGLER   12 883 320 -395 475 894 216 13 382 060 

Konto: 2271910 KIRKER   81 012 705 -1 830 485 14 812 402 93 994 622 

Konto: 2271920 KIRKEGÅRDER OG UTHUS   20 677 285 -478 499 28 347 20 227 133 

SUM ANLEGG - VARIGE DRIFTSMIDLER   117 460 239 -3 051 988 16 184 595 130 592 845 

 
 
 

Henvisning fra side 5 investeringsregnskap: 
Av post 11 side 5 vises tilskudd til investering: Årets finansiering er finansiert med tilskudd fra kommunen i 2023 kr 
10 000 000,-  
Av post 15 side 5 vises Disponering av mindreforbruk i investering fra 2022 kr 3,3 mill, som er redusert til kr 2,987 
mill.,   
og står som udisponert tilbake pr 31.12.2023 i balansen   - som ubrukte midler overført fra Kongsberg kommune. 
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Note 6) ANDRE FORHOLD – KORTSIKTIG GJELD OG FORDRING 
 

KORTSIKTIG FORDRING: 
 

KORTSIKTIG FORDRING: Pkt. 01.01.2023 Bevegelse 31.12.2023 

          

Konto: 2130800 PERIODISERINGSKONTO FRA FAKTU 1 
                              

-    -                726 995  -          726 995  

Konto: 2149921 HJELPEKONTO ÅRSAVSLUTT-INN BA 2            1 096 528                    151 370          1 247 897  

Konto: 2149927 HJELPEKONTO SELSKAP 1 3 
                              

-    
                            

260  
                      

260  

Konto: 2151002 RESTANSER SYKEPENGER 4                   23 400  -                   17 240                    6 160  

Konto: 2171405 OMVISNING OCR 5                   23 120  -                   21 720                    1 400  

Konto: 2171450 TILGODE MVA KOMP. 6            1 175 939  -            1 175 939                             -    

Konto: 2171454 TILGODE MOMSKOMPENSASJON  LOFF 6 
                              

-                  1 723 492          1 723 492  

Sum kortsiktig fordring 31.12.2023         2 318 987  -            66 772      2 252 214  

          

 
Forklaring utgående balanse 31.12.2023: 
1.    Periodisering netto utg. faktura periodisert fra 2024 
2.     Innbetalinger i og periodisering fra  2024.med resultat som  tilhører 2023  er som følger: 
        

2000231 vipps nr.524128  050124                     10  

Refusjon til leder-Gloger-festspillene, fra Kongsberg og Jondalen betalt 2024            857 616  

Refusjon til GA, fra Kongsberg og Jondalen betalt 2024            100 000  

Justering mellom Legatkontoen og driftskontoen:   

RENTER LEGAT 2023              44 844  

Blir overført Legatkontoen i 2024              10 534  

FOND PLANTESTELL LEGAT 2023            158 797  

RENTER  betalt Legat kontoen i 2024              26 935  

Periodisert fra 2024   

KLP 1260984 periodisert  FRA 2024              49 161  

Sum utgående balanse         1 247 897  

 

3..    Fordring til Kongsberg kommune - betalt faktura som tilhører Kongsberg kommune, uten resultateffekt 
4.     Fordring sykepenger inntekt 2023 
5.     Tilfeldige inntekter som mottas betalt i 2024 
6.    Momskompensasjon 6.termin 2023 til gode. 
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KORTSIKTIG GJELD: 
 
KORTSIKTIG GJELD: Pkt. 01.01.2023 Bevegelse 31.12.2023 

          

Konto: 2321401 FORSKUDDSTREKK  -          1 047 218                578 868  -             468 350  

Konto: 2321403 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT                185 335  -             766 236  -             580 901  

Konto: 2321901 FORFALLTE IKKE BETALTE RENTER 7 -             258 578  -               92 416  -             350 994  

Konto: 2325010 FERIELØNN AVSATT I 2023                          -    -          1 492 992  -          1 492 992  

Konto: 2325011 FERIELØNN 2022, UTBET.2023  -          1 336 820             1 336 820                          -    

Konto: 2325090 FERIELØNN (A)AVSATT I 2023                          -    -             210 512  -             210 512  

Konto: 2325091 FERIELØNN (A)AVSATT 2022,UTBETALT 2023  -             188 492                188 492                          -    

Konto: 2349900 KREDITORER  -          3 011 129                578 682  -          2 432 448  

Konto: 2349903 GJENNOMGANGSKONTO 8 -             188 041                185 881  -                 2 160  

Konto: 2349918 Trekkeier lønn, fagforeninger  -                        4                           4                          -    

Konto: 2349921 HJELPEKONTO FOR ÅRSAVSLUTNING  -             640 117                640 117                          -    

Konto: 2349929 LEGAT-STELL AV GRAVER 9 -             981 801  -               44 124  -          1 025 924  

Konto: 2371450 FØR NYTT SYSTEM FOR RAPPORT MVA.MELDING                         50                          -                           50  

Konto: 2371453 SKYLDIG ORDINÆR MVA   -               31 140                    3 658  -               27 482  

SUM AVRUNDET KORTSIKTIG GJELD   -                7 497 954                        906 241  -                6 591 714  

          
 

Utgående balanse kortsiktig gjeld 31.12.2023 er som følger: 
 
7.     Periodisering av påløpte ikke forfalte renter. Inngående balanse er inntektsført i 2023 og utgående balanse er   
         utgiftsført i 2023. 
8.     Prisbelagte tjenester Legat stell av graver  
9.    Legat stell av graver der utgående saldo balanse = utgående saldo balanse Legatkonto bank som vist i note 7 
10.  Ørediff. etter ny skattemelding fra tidligere år - Rettes i 2024 

10.  Skyldig moms fra omsetningsoppgaven 6.termin 2023 
 
 
 

Note 7) ANDRE FORHOLD – LEGAT 

 
Balansekonto 2102052 som er en del av bankinnskudd under økonomiske oversikter balanse, som vises på side 6 :  
Bankkonto for Legat – stell av graver har en saldo pr 31.12.2023 på kr 1 025 924,- 
 
 
Hva som er innbetalt til konto for Legat, føres med motpost kortsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld reduseres i takt med salg 
av tjeneste, og da først når tjenesten er levert. Saldo på bankkontoen reduseres ved å overføre det beløp som gjelder 
salg til bankkonto drift, og som da føres i regnskapet som inntekt i drift.  
 
Balansekonto bankkonto for Legat og balansekonto for motpost kortsiktig gjeld må ha lik saldo pr 31.12.XX 
 
Balansekonto 2349929 er en del av annen kortsiktig gjeld under økonomiske oversikter balanse som vises på side 6 og 
11 : 
Kortsiktig gjeld - Legat, stell av graver har en saldo pr 31.12.2023 på kr 1 025 924,- 
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Note 8) LANGSIKTIG GJELD – kredittinstitusjon Kommunalbanken 

 

LANGSIKTIG GJELD:  Pkt 01.01.2023 Avdrag 31.12.2023 

Konto: 2452002 Kommunalbanken - l.nr.2010022  -                1 149 950                        153 340  -                    996 610  

Konto: 2452003 Kommunalbanken l nr 20110219  -                2 096 710                        246 660  -                1 850 050  
Konto: 2452004 Kommunalbanken 20120643 
2012  -                1 333 300                        133 340  -                1 199 960  

Konto: 2452005 Kommunalbanken 20130283 nytt  -                3 226 640                        293 340  -                2 933 300  

Konto: 2452006 Kommunalbanken 20140275 nytt  -                3 446 710                        293 320  -                3 153 390  

Konto: 2452007 Kommunalbanken 20150218.nytt  -                3 703 050                        296 260  -                3 406 790  

Konto: 2452008 Kommunalbanken lån 20160303  -                5 133 340                        366 660  -                4 766 680  
Konto: 2452009 Kommunalbanken 20170309 
19.6.  -                7 250 000                        500 000  -                6 750 000  

Konto: 2452010 Kommunalbanken 2018100258  -                5 000 000  
                                     

-    -                5 000 000  

Konto: 2452011 Kommunalbanken 20190282  -                3 712 500                        225 000  -                3 487 500  
Konto: 2452012 LÅN 20200339 
KOMMUNALBANKEN   -                6 120 000                        340 000  -                5 780 000  

Sum langsiktig gjeld med bevegelse avdrag    -             42 172 200                    2 847 920  -             39 324 280  

          
    

Ubrukte lånemidler pr.31.12.2023 er «0» etter å ha brukt resten til årets finansieringsbehov i investering 
 
Fra års oppgaven 2023 – Kommunalbanken: 
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Note 9) ÅRETS RESULTAT 

Drift: 
Driftsregnskapet har et netto negativt resultat kr 407 657,21      
Regnskapet er avsluttet med et merforbruk kr 190 688,81 
 
Merforbruk etter strykning av avsatt til disposisjonsfond kr 499 886,30 
som er mindreforbruk fra 2022, og overføring til investering kr 68 483,- for finansiering av egenkapitaltilskuddet KLP  
 
Kr 568 369,30 ble strøket jfr. Strykningsreglene i kommuneloven for å redusere merforbruk i drift.        
Midler overført fra Kongsberg kommune i 2023 var kr 23,9mill. 
 
Investering: 
Investeringsregnskapet er avsluttet med et udekket beløp kr 68 483,- 
Beløpet gjelder egenkapitaltilskudd KLP, som var vedtatt budsjettert finansiert med overføring fra drift,  men som ble 
strøket jfr. strykningsregler i kommuneloven 
 
Det er brukt opp resten av ubrukte lånemidler kr 63 052,84 i 2023, til å finansiere deler av finansieringsbehovet. 
Kommunen har gitt lånefinansierte tilskudd kr 10 000 000,- til Kongsberg kirkelige fellesråd i 2023.  
Disponering av tidligere års udisponerte midler fra Kommunen, måtte reduseres, og står på balansekonto som 
udisponert kr 2 987 805,23 pr 31.12.2023 

 
 

 

Kongsberg kirkelige fellesråd 
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Notater: 



Grunnleggende sammenhenger

Omløpsmidler 13 579 657,27 + Anleggsmidler 131 582 219,89 = Eiendeler 145 161 877,16

- - -
Korsiktig gjeld 6 591 713,57 + Langsiktig gjeld 39 324 280,00 = Gjeld 45 915 993,57

=
Arbeidskapital 6 987 943,70

- +
Ubrukte lånemidler 0,00 Ubrukte lånemidler 0,00

= = =
EK fondsdel 6 987 943,70 + Kapitalkonto 92 257 939,89 = Egenkapital 99 245 883,59

EK regnskapet 99 245 883,59
Mindre/merforbr.
KORR EK 99 245 883,59
Differanse 0,00



Kretsløp 1 - Arbeidskapitalen

Kapittel Balansen 31.12.2023 01.01.2023 Endring
 2.1 Omløpsmidler 13 579 657 15 337 307

 2.3 Kortsiktig gjeld 6 591 714 7 497 954

6 987 944 7 839 352 -851 408,65

63 052,84

-788 355,81

Sum

Art Beløp Art Beløp

 + Sum inntekter  + Sum inntekter 

800, 870, 871:876, 877, 810, 
700:780, 830,850, 880:895, 
920, 600, 620:660 32 934 182,78

729, 700:780 minus 729, 
810:850, 880:895, 
660:670,900:901, 905 15 809 326,19

 - Sum utgifter  - Sum utgifter

010:089, 160:165, 090:099, 
100:285 minus 160:165, 
300:380, 400:480, 520, 590 28 963 390,83

010:099, 100:285, 
300:380, 400, 429, 
430:480, 500:501, 620, 
650 16 184 594,63

 + Avskrivninger

990 0,00
 + Eksterne 
finansieringsinntekter

 + Eksterne 
finansieringsinntekter

900:901, 905, 909 minus 
509 405 997,26

920:921, 910:911, 912, 
922, 929 63 052,84

 - Eksterne 
finansieringsutgifter

 - Eksterne 
finansieringsutgifter

500:501, 510:511 4 784 446,42
529, 520:521, 510:511, 
522, 512 68 483,00

Sum/differanse -407 657,21 Sum/differanse -380 698,60 -788 355,81

Beløp

0,00

Sum endring for avstemming mot drifts- og investeringsregnskapet

Endring arbeidskapital i balansen

Endring memoriakonto for ubrukte lånemidler (+/-)

Differanse

Driftsregnskapet 2023 Investeringsregnskapet 2023

Avstemming mellom regnskapsdelene



Kretsløp 2 - Egenkapitalen

Kapittel Balansen 31.12.2023 01.01.2023 Endring 
 2.5 Egenkapital 99 245 883,59 84 048 283,05

 2.5990 Kapitalkonto 92 177 939,89 76 191 983,54

7 067 943,70 7 856 299,51 -788 355,81

Sum

Art Beløp Beløp

 - Sum bruk av avsetninger, 940 - 950 19 719,00 312 215,60

 - årets merforbruk , 980 190 688,81 0,00

68 483,00

0,00

0,00

 + Sum avsetninger, 530 - 550 -197 249,40 0,00

Sum/differanse -407 657,21 -380 698,60 -788 355,81

Beløp
0,00Differanse

Avstemming mellom regnskapsdelene

Driftsregnskapet 2023

Differanse

 - Udekket i år, 980

 + Avsatt til inndekking av tidligere års udekket, 
530

 + Avsatt til bundne investeringsfond, 550

Investeringsregnskapet 2023

Art

Sum/differanse

 - Bruk av ubundne investeringsfond, 940

 - Bruk av bundne investeringsfond, 950

 + Avsatt til ubundne investeringsfond, 540



Kretsløp 3 - Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Kapittel Balansen 31.12.2023 01.01.2023 Endring

 2.2 Anleggsmidler (+ v/økning) 131 582 219,89 118 381 130,70 13 201 089,19

 2.4 Langsiktig gjeld (- v/økning) 39 324 280,00 42 172 200,00 2 847 920,00

16 049 009,19

2.9100
Memoriakonto for ubruke 
lånemidler 
(+ økning / - reduksjon) -63 052,84

15 985 956,35

Kapittel Balansen 31.12.2023 01.01.2023 Endring 

 2.5990 Kapitalkonto 92 177 939,89 76 191 983,54 15 985 956,35

Beløp

0,00

Avstemming mellom regnskapsdelene

Differanse

Differanse

Sum endring i balansen (beregnet endring kapitalkonto)



Etiske retningslinjer for Kongsberg kirkelige fellesråd
Vedtatt i fellesrådet 07.05.2024

Rådet som representant for menigheten og kirkens medlemmer

1.Rådsmedlemmer i Den norske kirke er lojale mot kirkens verdigrunnlag og opptrer med 
integritet og ansvarlighet.
2.Rådsmedlemmer er seg bevisste på at de skal medvirke til å realisere kirkens mål, visjoner
og strategier.
3.Rådsmedlemmer møter hverandre med respekt og praktiserer en dialogisk samtaleform 
slik at alle får gitt uttrykk for egne meninger og meningsmangfoldet verdsettes. Rådet 
bestreber seg på å fatte vedtak hvor også mindretallsoppfatninger ivaretas.
4.Rådsmedlemmer behandler alle i rådet som likeverdige og respekterer den enkeltes 
grenser. Alle, uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, 
omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og alder, opplever seg like velkomne og verdsatt i kirken 
(jf. Lov om likestilling og forbud mot diskriminering § 6). Alle er kjent med kirkens 
varslingsrutiner.
5.Rådet opptrer som et kollegium, og rådsmedlemmer vurderer sin individuelle 
ytringsfrihet opp mot lojalitet til beslutninger som er truffet i eget råd, eller forpliktende 
beslutninger truffet i andre råd. I kontakt med redaktørstyrte medier og i sosiale medier 
ivaretar rådsmedlemmer sin individuelle ytringsfrihet gjennom å være saklig, reflektert, 
inkluderende og i tråd med kirkens verdier.
6.Rådet ivaretar sitt ansvar for kirkens omdømme. Konflikter i rådet håndteres i henhold til 
personvern, omsorg og folkeskikk.

Rådet som forvalter, beslutnings- og kontrollorgan

7.Rådsmedlemmer praktiserer gjeldende regler om taushetsplikt.
8.Rådsmedlemmer er kjent med reglene for habilitet og er klar over at en selv har ansvar 
for å opplyse om mulig inhabilitet. I saker som indirekte vil kunne berøre eget 
arbeidsforhold (organisering, oppgave- og arbeidsfordeling, arbeidsmiljø, tariffspørsmål 
mv), bør tilsatte rådsmedlemmer utvise særskilt aktsomhet.
9.Det er nulltoleranse for korrupsjon og bestikkelser. I kraft av å være rådsmedlem tar man 
ikke imot fordeler, gaver, arv, lån eller andre ytelser (som er egnet til å påvirke ens 
beslutninger i rådet).
10.Rådet praktiserer åpenhet og innsyn i beslutningsprosesser. Sakspapirer og protokoller 
gjøres offentlig tilgjengelig. Rådet ivaretar sitt ansvar for at soknenes, bispedømmets eller 
rettssubjektet Den norske kirkes økonomi, bygninger, ansatte og frivillige forvaltes og 
behandles på best mulig måte innen rammene av gjeldende lov- og regelverk.
11.Rådet ivaretar sitt ansvar for at innkjøp og innkjøpsprosedyrer skjer etter gjeldende 
regler om anbud, at tilskuddsmidler fra offentlige og private kilder forvaltes og rapporteres 
på i tråd med forutsetningene, og at forpliktelser på bærekraftsmålene legger rammer for 
prioriteringer i daglig drift.
12.Rådets strategiske mål og prioriteringer gjennom plan- og budsjettvedtak følges opp 
gjennom egenevaluering og rutiner for egenrapportering.

https://www.kirken.no/nb-NO/gronnkirke/tema/b%C3%A6rekraft%20og%20b%C3%A6rekraftsm%C3%A5lene/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2017-06-16-51?q=likestillings-%20og%20diskrimineringslov


Rådet som arbeidsgiver (ikke aktuelt for alle råd)

13.Rådet kjenner og gjør sin plikt til å fremme likestilling og mangfold og å avverge alle 
former for diskriminering.
14.Rådet er ansvarlig for at ansattes arbeidsmiljø ivaretas, og skal fremme trivsel og 
arbeidsglede.
15.Rådet ivaretar sin rett og plikt til å evaluere oppfølging av vedtak og resultatoppnåelse. 
Rådets evalueringer må skje på en måte som ikke oppleves som urimelig eller krenkende 
for enkeltansatte.
16.Rådet følger fastsatte rutiner for behandling av personopplysninger og ivaretar 
enkeltpersoners rettigheter.

Rådet bidrar til at kirken er en trygg og inkluderende arbeidsplass. Både ansatte og frivillige 
medarbeidere har rett til å varsle om kritikkverdige forhold. Rådet har som styringsorgan ansvar for
at det finnes enkelt tilgjengelige og skriftlige rutiner for mottak og saksbehandling av varsling. Ved 
varsling skal hensynet til både varsler og den det varsles om, ivaretas
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